
Tělovýchovná jednota Slavoj Bečov nad Teplou, z. s. 
pořádá 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

neděle 17. září 2017 

Fotbalové hřiště v Bečově nad Teplou 

Začátek závodu:  žákovské kategorie od 9:30 h 

     hlavní závod start ve 12:00 h   

Doprava:                           výpadovka z Bečova na Plzeň,              
vlevo u bývalé restaurace „Hubertus“ 

Délka hlavního závodu: 6 730 m    

Zázemí, občerstvení: kabiny TJ Slavoj 

Startovné:   žákovské kategorie zdarma 
                                           dorost 30,-Kč, dospělí 50,-Kč  
                      
Kontaktní osoba:  Vladimír Dicá, tel. 602 496 901 

 

 

 



Tělovýchovná jednota Slavoj Bečov nad Teplou, z. s. 
pořádá 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

LESNÍHO BĚHU 
 

„ KOLEM TŘÍ RYBNÍKŮ “ 
 

19. ROČNÍKU MEMORIÁLU  JOSEFA  MACHTA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tělovýchovná jednota Slavoj Bečov nad Teplou, z. s. 
pořádá 

 
 

  

LESNÍ BĚH KOLEM TŘÍ RYBNÍKŮ zařazený do 

HOPR liga běžců KV kraje                                                       

DATUM KONÁNÍ: NEDĚLE 17. ZÁŘÍ 2017  

PREZENTACE:     Kabiny TJ SLAVOJ u fotbalového hřiště v Bečově nad Teplou  (výpadovka z Bečova      
                                na Plzeň, vlevo u bývalé restaurace „Hubertus“ a pod bývalým autokempem) 
     Žákovské kategorie:   od 8:00 do 9:15   
     Hlavní závod:  do 11:30  
PŘIHLÁŠKY:     Nejpozději při prezentaci ve výše uvedeném čase, 

lze též podat nejpozději do 15. 9. 2017 elektronicky na e-mail:  vdica9@gmail.com   
s uvedením: Jméno a příjmení / ročník narození / obec bydliště / 
                       organizace, za kterou závodník startuje – je-li organizován         
   

START A CÍL:        Před kabinami TJ SLAVOJ, žákovské kategorie přímo na fotbalovém hřišti. Šatny,                 
                               sprchy a občerstvení - vše zajištěno přímo v kabinách TJ Slavoj  
 
ODMĚNY ZÁVODNÍKŮM :  1. – 3. místo medaile, všichni účastníci běhu obdrží diplom a v žákovských 
kategoriích k tomu malou odměnu. 
 
ZAČÁTEK ZÁVODU : žákovské kategorie od 9:30 hodin,         hlavní závod       ve 12:00 hodin 

VYHLÁŠENÉ ŽÁKOVSKÉ KATEGORIE ZÁVODU 
 

KATEGORIE ( VĚK )    ROČNÍK NAR.             DÉLKA TRATI 

 
NEJMLADŠÍ DĚTI ( CHLAPCI ):   2013 a mladší  50 m – fotbalové hřiště  
NEJMLADŠÍ DĚTI ( DÍVKY ):      50 m – fotbalové hřiště  
Pořadatel si vyhrazuje právo sloučit tuto kategorii v případě nízkého počtu přihlášených dětí k závodu  

PŘEDŠKOLÁCI ( CHLAPCI ):   2011 – 2012  100 m – fotbalové hřiště  
PŘEDŠKOLÁCI ( DÍVKY ):        100 m – fotbalové hřiště  
 

NEJMLADŠÍ ŽÁCI (7 až 8 let):   2009 – 2010  200 m – fotbalové hřiště 
NEJMLADŠÍ ŽÁKYNĚ:       200 m – fotbalové hřiště 
 

NEJMLADŠÍ ŽÁCI (9 až 10 let):   2007 – 2008  400 m – fotbalové hřiště 
NEJMLADŠÍ ŽÁKYNĚ:       400 m – fotbalové hřiště 
 

MLADŠÍ ŽÁCI:     2005 – 2006  800 m – okolí hřiště 
MLADŠÍ ŽÁKYNĚ:       800 m – okolí hřiště 
 

STARŠÍ ŽÁCI:     2003 – 2004  1100 m – okolí hřiště 
STARŠÍ ŽÁKYNĚ:       1100 m – okolí hřiště 

mailto:vdica9@gmail.com


Tělovýchovná jednota Slavoj Bečov nad Teplou, z. s. 
pořádá 

 
 

 

                 HLAVNÍ ZÁVOD – délka trati 6 730 m 
 

Jsou vyhlášené tyto kategorie 

- MLADŠÍ DOROSTENCI / MLADŠÍ DOROSTENKY:  ročník narození 2001 – 2002 

- STARŠÍ DOROSTENCI / STARŠÍ DOROSTENKY:  ročník narození 1999 – 2000 

- ŽENY A:    ročník narození 1983 – 1998  

- ŽENY – veteránky:   ŽENY B ročník 1973 – 1982 / ŽENY C ročník 1972 a starší 

- MUŽI A   ročník narození 1978 – 1998  

- MUŽI – veteráni,   MUŽI B ročník 1968 – 1977 / MUŽI C ročník 1958 – 1967 

     MUŽI D ročník 1957 a starší             

  

 

 

 
BLIŽŠÍ INFORMACE :  ing. Pavel Špak, předseda TJ,  mob.: 725 005 855, 
Kontaktní osoba závodu: Vladimír Dicá, mob.: 602 496 901,  e-mail : vdica9@gmail.com  
ŘEDITEL ZÁVODU :   Olga Haláková – starostka Města Bečov n.T. 

Městský úřad Bečov n.T. – 353 999 318 
 

ZÁVĚREČNÉ PODĚKOVÁNÍ 
 

DĚKUJEME VŠEM SPONZORŮM, KTEŘÍ PŘISPÍVAJÍ NA TENTO ZÁVOD VĚCNÝM NEBO PENĚŽITÝM 
DAREM 

DALŠÍ PODĚKOVÁNÍ PATŘÍ VŠEM ORGANIZÁTORŮM BĚHU A VŠEM LIDEM, KTEŘÍ NÁM S ORGANIZACÍ 
BĚHU POMÁHAJÍ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:vdica9@gmail.com

